
 

SIETS MARTS 2023 – Nr.181 
RĒZEKNES NOVADA LENDŽU PAGASTA PĀRVALDES 

INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

 

 

Klausījos, brīnījos, 

Kas aiz kalna gavilēja: 

Lieldieniņa braukšus brauca,  

Asnus veda vezumā’i. 

 
Lai visiem gaiši un prieka pilni šie pavasara svētki! 

Lendžu pagasta kolektīvs 
__________________________________________ 

 

KULTŪRAS JAUNUMI 
 

 31. martā Lendžu KN notiks ”Nāc nākdama Liela diena” Lieldienu svētku 

pasākums: 

 Plkst. 20.00 koncerts, uzstāsies Lendžu JDK “Ūdzeņa”, sieviešu vokālais 

ansamblis “Rūžeņa” un “Omammas”, kā arī amatieru teātris ar skeču. 

Plkst. 22.00 svētku balle ar groziņiem kopā ar “Gints un Es”, ieejas maksa 

EUR 5.00.  

 6. aprīlī no plkst. 10.00 līdz plkst. 12.00 Lendžu brīvdabas estrādē notiks Putnu 

dienām veltīts pasākums “Es izvēlējos ligzdot Lendžos”. Dalība bezmaksas. Līdzi 

jāņem āmurs un binoklis. 

 20. aprīlī  plkst. 20.00 Lendžu KN telpās notiks pasākums “Atmiņu ugunskurs”. 

Gremdēsimies stāstos pie ugunskura un dziedāsim visiem zināmas dziesmas 

akordeona un ģitāras pavadījumā. Ieeja bezmaksas. 

 5. maijā plkst. 17.00 Lendžu KN notiks bijušās Kalnezeru pamatskolas salidojums. 

Plkst. 17.00 reģistrācija, plkst. 18.00 koncerts, plkst. 21.00 balle kopā ar Lauri 

Neilandu. Dalības maksa: EUR 10.00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dievkalpojumi Lieldienu laikā                                                      
  

Pūpolu svētdienā: Bērzgalē plskt. 10.00, Sarkaņos plkst. 12.00; 

Lielā ceturtdiena: Bērzgalē plkst. 17.00; 

Lielā piektdiena: Bērzgalē plkst. 10.00; 

Lielā setdiena: Bērzgalē plkst. 19.00, Sarkaņos plkst.11.00; 

Lieldienas: Bērzgalē plkst. 10.00, Sarkaņos plkst. 12.00; 

Otrās Lieldienas: Bērzgalā plkst. 10.00 

Katru svētdienu: Sarkaņos plkst. 12.00 

 



 

BIBLIOTĒKAS ZIŅAS 

 

Visu martu un aprīli Lendžu bibliotēkā būs skatāma Jeļenas Kozules 

“Porcelāna dažādība” izstāde. 

“Kolekcionāre esmu bijusi no bērnības, tajā laikā kolekcionēju atklātnes, 

košļeņu papīrus. Suvenīrus sāku kolekcionēt gadi 

13 atpakaļ, kad iegādājos savu mājvietu un 

piedzima pirmais dēls. Draudzene uzdāvināja vienu 

mazu zilonīti, tad es sapratu ka vienam viņam būs 

garlaicīgi, un tā sāku pirkt suvenīrus. Citus man 

uzdāvināja tante, atvedot pat no Anglijas un 

Baltkrievijas, draudzene atveda arī no ārzemēm. 

Draudzene un tante vienmēr prasīja, ko vēlos lai 

atved, atbilde vienmēr bija porcelāna suvenīru. 

Porcelāna dāmu kolekciju iegādājos 2023.gadā un 

visu uzreiz, kundze devās prom uz ārzemēm un 

novēlēja viņas veiksmīgi sargāt un papildināt ar 

jaunām, ko arī daru.” 

Tā par savu hobiju saka Jeļena, kura arī tagad 

turpina palielināt savu kolekciju ar jauniem 

eksponātiem. Visi laipni aicināti apskatīties izstādi! 

________________________________________ 

 

IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI 

 27. martā plkst.18.00 notiks iedzīvotāju kopsapulce. Sapulcē tiks runāts par: 

2024. gada budžetu; 

Daudzīvokļu māju pārvaldīšanas jautājumi; 

Un par citiem aktuālajiem jautājumiem. 

Interesējošos jautājumus var sūtīt uz info@lendzi.lv 

  Sapulces laikā varēs piedalīties aptaujā par to vai vēlaties, lai Rēzeknes novada 

pašvaldība tiktu pievienota Rēzeknes valstspilsētas  pašvaldībai. Lai piedalītos 

aptaujā līdzi jābūt personu apliecinošam dokumentam. 

 No 11.marta līdz 2. aprīlim visi Rēzeknes novadā deklarētie, kas sasnieguši 16 

gadu vecumu, var piedalīties aptaujā un izteikt savu viedokli par Rēzeknes novada 

pievienošanu Rēzeknes pilsētai. To var izdarīt elektroniski adresē: 

https://lemejs.lv/rezeknesnovads/ 

Kā arī klātienē Lendžu pagastmājā Viraudas ielā 3, Lendži, Rēzeknes novads pie 

lietvedes. 

 3. aprīlī plkst. 10.30 pie Lendžu pagastmājas notiks traktortehnikas tehniskā 

apskate. 

Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov., LV – 4625, 

tālr.62601053Elektroniski „Sietu” var izlasīt –  www.rezeknesnovads.lv 

mailto:info@lendzi.lv
https://lemejs.lv/rezeknesnovads/
http://www.rezeknesnovads.lv/

